
RB 45              Chemnitz Hbf - Riesa - Elsterwerda

Mitteldeutsche Regiobahn RB45
Zugnummer 74144
Chemnitz Hbf ab  21:37

Riesa an 22:40

Bus
41144

Riesa ab NV-Hst. Bf / Busbf, Bussteig 1 22:55

Zeithain RV-Hst. Bahnhof 23:07

Wülknitz an EV-Hst. Bahnhof 23:17

RB45
92638

Wülknitz ab 23:22

Tiefenau 23:25

Gröditz (Riesa) an 23:27

Gröditz (Riesa) ab 23:28

Prösen West 23:30

Prösen 23:32

Elsterwerda an 23:35

RB 45 Elsterwerda - Riesa - Chemnitz Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn RB45
Zugnummer 74147
Elsterwerda ab 22:13

Wülknitz an 22:28

Bus
41147

Wülknitz ab EV-Hst. Bahnhof 22:33

Zeithain RV-Hst. Bahnhof 22:43

Riesa an NV-Hst. Bf / Busbf, Bussteig 1 22:55

RB45
92640

Riesa ab 23:03

Seerhausen 23:08

Stauchitz 23:11

Ostrau 23:15

Zschaitz 23:19

Döbeln Hbf an 23:23

Döbeln Hbf ab 23:24

Limmritz (Sachs) 23:27

Steina 23:30

Waldheim an 23:33

Waldheim ab 23:34

Schweikershain 23:39

Erlau (Sachs) 23:43

Mittweida an 23:45

Mittweida ab 23:46

Altmittweida 23:49

Ottendorf (b Mittweida) 23:52

Oberlichtenau 23:55

Chemnitz Kinderwaldstätte 23:58

Chemnitz Hbf an 00:04
FPLO 40680

Rot dargestellt sind verfrühte Ankunfts- und Abfahrtszeiten
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)

Weitere Informationen erhalten Sie:

24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenb.

Umstieg in Zug

Bitte beachten Sie, dass die Mitnahme von Fahrrädernund E-Tretrollern in
den Bussen des SEV aufgrund der geringen Platzkapazität
nur begrenzt möglich ist.

SEV

Vom 24.01. auf den 25.01.2025
kommt es auf der Strecke 

Chemnitz Hbf - Riesa - Elsterwerda
aufgrund von Bauarbeiten der DB Infra GO

bei ausgewählten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

Alle nicht im Baufahrplan aufgeführten Züge verkehren nach Regelfahrplan!
Alle nicht aufgeführten Halte werden nach Regelfahrplan bedient!

SEV

Zug planmäßig weiter bis Riesa

Umstieg in Zug

Zug planmäßig weiter bis Wülknitz


